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Remiss av Handlingsplan för barnets rättigheter 
och inflytande i Stockholms stad 2030 

Svar på remiss från Stockholms Stadshus AB, dnr SSAB 
2026/2 
 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har tagit fram Handlingsplan för barnets 
rättigheter och inflytande i Stockholms stad 2030. Handlingsplanen 
ersätter Program för barnets rättigheter och inflytande i Stockholms 
stad 2018–2022. Stockholms Stadshus AB har remitterat 
handlingsplanen till bland andra S:t Erik Markutveckling AB med 
svar senast den 2 mars 2026. 
 
Handlingsplanen är en av sex handlingsplaner som tillhör 
Stockholms stads program för de mänskliga rättigheterna (MR-
programmet). 

S:t Erik Markutveckling AB 
S:t Erik Markutveckling AB:s uppdrag är att äga, förvalta och 
utveckla fastigheter samt aktier i fastighetsbolag i avvaktan på att de 
kan omvandlas till bostäder eller arbetsplatser. Bolaget bedriver 
aktiv förvaltning, uthyrning och utveckling till så god avkastning 
som möjligt med hänsyn till stadens utveckling. 

Ärendet 
Handlingsplanen syftar till att stärka stadens arbete med barnets 
rättigheter. Det övergripande målet är: Staden säkerställer alla 
barns rättigheter och inflytande genom att motverka diskriminering 
och främja jämlika levnadsvillkor. 
 
Handlingsplanen utgår från MR-programmets tre fokusområden: 

• Kunskap och information  
• Välfärd och service  
• Delaktighet och inflytande  

 
Till varje fokusområde hör ett antal mål uppdelade i effektmål och 
resultatmål. Effektmålen beskriver den övergripande och 
långsiktiga förändring som eftersträvas. Resultatmålen är den 
direkta förändring som ska genomföras i stadens verksamheter. 
Exempelvis handlar målen om kunskap om att genomföra 
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barnkonsekvensanalyser, att stärka arbetet med att informera barn 
om deras rättigheter samt att säkerställa tillgång till kultur, idrott 
och fritid. 

Bolagets synpunkter 
I stadens budget framgår att arbetet med mänskliga rättigheter ska 
intensifieras. S:t Erik Markutveckling tycker att handlingsplanen är 
ett bra verktyg i detta arbete och komplement till det relativt nya 
programmet för mänskliga rättigheter. Flera av handlingsplanens 
mål berör inte S:t Erik Markutvecklings kärnverksamhet men 
bolaget kommer fortsätta skapa tillgängliga miljöer och möjliggöra 
lokaler för kultur och idrott. 
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